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2421398 METZGER Przewdd elastyczny chtodnicy METZGER AUTOTEILE
2421398

Przewdd elastyczny chtodnicy METZGER AUTOTEILE
2421398

Producent: METZGER

Kod produktu: 2421398
Jednostka: szt.

Cena: 37 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
magenof yp

Specyfikacja czesci

Przewdd elastyczny chtodnicy METZGER AUTOTEILE 2421398 (2421398), firmy METZGER

Informacje
e Przewdd uktadu chtodzgcego: Od chtodnicy oleju do rury wodnej e Doptyw/Odptyw: Przewdéd powrotu

e Materiat: EPDM (etylen-propylen-dien-kauczuk)

Opinie o produkcie

age Aot found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

A4 B6 (8E2) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 (8E2) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6
Audi kabriolet (8H7) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B7 kabriolet (8HE) , A4 B6 (8E2) , A4 B7 (8EC) , A4 B7 Avant (8ED) , A4 B6 (8E2) , A4 B6
(8E2) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 Avant (8E5) , A4 B6 kabriolet (8H7)
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Montowane w autach

Seat EXEO (3R2) , EXEO ST (3R5)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AUDI

BOGAP

CAUTEX

FARE SA

GOOM

IBRAS

METALCAUCH

OSSCA

PATRON

PLYOM

RACEORLY

SEAT

THERMOTEC

06B 121 058 BD , 06B121058BD

A4228282

765582

23762

RH-3071

27281

GOMRH3071

99446

58742

PH2504

P765582

101070266

06B 121 058 BD , 06B121058BD

T499446

DWW356TT
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2421398 METZGER Przewdd elastyczny chtodnicy METZGER AUTOTEILE
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Numery OEN

WTI automo T016800

vika 11211820301

Sprawdz szczegoty
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